РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2020 года		п. Уховский					№47

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 15.07.2016 года №88 «Об утверждении состава комиссии
по земельным отношениям на территории Уховского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Постановление от 08.06.2020 года №24 «О внесении изменений в постановление администрации Уховского сельского поселения от 30.04.2013 года №33 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии, состава жилищной комиссии Уховского сельского поселения» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление от 25.09.2014 года №61 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив в Уховском сельском поселении» признать утратившим силу.
4. Постановление от 25.10.2016 года №134 «О комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки Уховского муниципального образования Иркутской области» считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Уховского сельского поселения					В.К. Дроздов